
指名競争入札 土木工事

円

円

円

円

〒026-0055　岩手県釜石市甲子町第5地割62番地1

（株）カネナカ

令和 4年 9月 7日

上閉伊郡大槌町吉里吉里２丁目地内　ほか

変更理由

　現地を精査した結果、当初オーバーレイを予定していた箇所を舗

装版打ち換えに変更したことによる増額。

　また、実施に伴う数量の増減に伴う増減額。

工事概要

施工延長　35.34m→36.80m

舗装　108.92m2→111.21m2

防護柵工　26m（変更なし）

車止め　４箇所（変更なし）

契 約 金 額
（税込） 2,347,400 円

（税抜） 2,134,000 円1,840,000 円

2,024,000 円

契　約　内　容　調　書

契 約 方 法

件 名 町道塚鼻踏切１号線道路改良工事

（税込）

種 別

変更前 今回増減額 変更後

2,394,700 円 383,900

変 更 理 由

概 要 及 び

（税抜）

契 約 締 結 日

予 定 価 格

契 約 根 拠

契約の相手方

地方自治法施行令第167条第3号「一般競争入札に付することが不利と認められるとき」

契 約 期 間

実 施 場 所

変更前

変更後

349,000

至

自

日数 日数

変更後 自

2,526,000 円

2,778,600 円

令和 4年 9月14日

令和 4年 6月28日

令和 4年 9月14日

令和 4年 6月28日

至

日間79 日間79

変更前

294,000

323,400

今回増減額

2,177,000 円


